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中国工业微生物菌种保藏管理中心
China Center of Industrial Culture Collection

菌种订购/报价单
订购日期：                                      流水号：
	订购单位*
	
	联系人*
	

	发票抬头*
	

	电话/手机*
	
	传 真
	

	E-mail*
	
	邮 编*
	

	通信地址*
	

	备注
	

	序号
	CICC编号
	菌种名称
	数量(支)*
	单价(元)
	总价(元)

	1. 
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	

	用途说明
	

	获取方式：
	□ 邮寄  □ 自取
	注：邮寄包装费50元。

	合计：
	           支菌种              元


说明： 

1、 带“*”为必填项，其中“电话/手机”项可任选座机或手机号码填写，也可全部填写；
2、 菌种报价提供6%菌种技术服务发票；
3、 发票抬头与汇款单位名称必须一致；
4、 本订单有效期为一个月，如超过一个月请重新提交；
5、 如有其他特殊要求时，请于“备注”项内说明。
北京市朝阳区酒仙桥中路24号院6号楼 电话:010-53218300 传真:010-53218307 E-mail:sales@china-cicc.org 网址:www.china-cicc.org


